“Δυσχαλέα, Hes. exp. ἄκρατον, κακὸν λίαν:” [cf. Χάλις:] “addens etiam, Δυσχαλέες, βλάσφημοι, χαλαστοῦσι: procul dubio α χαλάντην.” “Ἐγχαλές, Eid. νέον, ἄκρατον:” [leg. Ἐγχαλές: vide Interpr.]

Χάλασμα, τὸ, Laxatio, Remissio. Exp. etiam Summissio; nec non Jactus: sed non addito Auctore. Bud. χάλασμα τῆς ὠμοπλάτης et ἔκβολη pro eod. in Hippocrat. accipi annotat, h. e. pro Luxatione. [“Ad Diod. S. 2, 472. ad Lucian. 2, 324. Ammon. 72.” Schæf. MSS. “Hes. v. Καγχαλά.”] Wakef. MSS. “Remissio bono sensu, ap. Apollon. Lex. v. Καγχαλώσα legitur, Ἐν χαλάσματι εἶναι τὴν ψυχὴν, ubi per ἐν ἀνέστει exp.” Schæf. MSS. Heliodorus Chirurg. τοῦ λίνου.] Χαλασμὸς, ὁ, Laxatio, Remissio. Diosc. 1, 151. Χαλασμὸς ἄρθρων συνάγει, Laxatos artus committit, Ruell. Ubi Marcellus annotat, laxatos artus dici, quando languentibus et a sua firmitate delapsis, qui eos continent, nervis, impeditur membrorum motus. Apud eund. Diosc. χαλασμὸς legitur pro Laxatione et dilatatione corporis per quædam medicamenta vel per vomitum, Bud. Fuerit igitur bic χαλασμὸς τῶν πόρων, ut supra medicamenta quædam χαλῶσι καὶ ἀραιοῦσι τὸν χρῶτα: quibus opp. τὰ στύφοντα. Χάλασις, ἡ, Laxatio, Remissio. Aliis et Resolutio: [ἄρθρων, πόρων, Diosc. \* Χαλαστῆς, unde] Χαλαστικὸς, Laxandi remittendique vim habens: φάρμακον, ap. Medicos Medicamentum, quod conten-

A tas rigidasque particulas laxare ac remittere potest: cui opp. τὸ συντατικόν. Vide Συντατικὸς, item et Αναχαλαστικὸς paulo infra. [“Schol. II. Ψ. 281.” Wakef. MSS.]

Χαλαστὸς, Laxatilis, Qui laxari et demitti potest. ΑΤ Χαλαστὸν, τὸ, Catena dicitur, forsitan modo laxetur et denittatur, modo intendatur aut adducatur, ut Lucan. Corrupto custode Phari laxare catenas. Legitur ap. LXX. 2 Paralip. 3, (5.) “Ἐγλυψεν ἐπ’ αὐτοῦ φοίνικας καὶ χαλαστά: aliquanto post, (16.) Ἐποίησε ρότσους ἑκατόν, καὶ ἐπέθηκεν ἐπὶ τῶν χαλαστῶν. Sed notandum est, Compl. Ed. in priore loco pro χαλαστὰ habere ἀλύσεις, itidemque ἀλύσεων in posteriore pro χαλαστῶν. Bud. tamen electionem illam et ipse agnoscit, χαλαστὸν exponens Catena, Vulgaris Versionis Auctor usus est diminutivo Catenula; priorem enim locum sic vertit, Sculpsitque in ea palmas, et quasi catenulas se invicem complectentes. Posteriorem hoc modo, Fecit et malogranata centum, quæ catenulis interposuit. Infra χαλάρα ead. signif. [Schleusn. Lex. V. T.]

[\* Χαλαστὴρ, unde \* Χαλαστῆρος, neutr. plur. \* Χαλαστήρια, τὰ, sc. σχονία, Appian. B. C. 4, 78. Cf. Ανασπαστήρια. Vegetius R. M. 5, 15. Calatorii funes, quibus antennæ suspenduntur. “Num Catena quæ suspenduntur de collo etc.? Phot. v. Ὁρμίσκος. Vide quoque Thes. meum Philol. Crit. in Verss. Gr. V. T. v. Χαλαστόν.” Schleusn. MSS.]